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Në bazë të nenit 14 paragrafi 1 të Rregullores për Organizimin dhe Veprimtarinë e Këshillit 

Gjyqësor të Kosovës        

Th ë rr a s 

 

Mbledhjen e 324-të, të Këshillit Gjyqësor të Kosovës, për datën 11 prill 2024 (e enjte) nga ora 

10:00, në sallën e takimeve të Këshillit Gjyqësor të Kosovës.  

 

Për mbledhje propozoj këtë:    

 

R E N D   D I T E 

 

T e m a  

Koha 

orientuese 

për diskutim 

1 Raportimi i kryetarit të Gjykatës Supreme të Kosovës për tremujorin e I-rë (janar - 

mars) për vitin 2024 

10 min. 

2 Raportimi i u.d gjyqtarit mbikëqyrës të Dhomës së Posaçme të Gjykatës Supreme 

të Kosovës për tremujorin e I-rë (janar - mars) për vitin 2024 

10 min. 

3 Raportimi i kryetarit të Gjykatës së Apelit  për tremujorin e I-rë (janar - mars) për 

vitin 2024 

10 min. 

4 Raportimi i kryetarit të Gjykatës Komerciale për tremujorin e I-rë (janar - mars) për 

vitin 2024 

10 min. 

5 Raportimi i kryetares së Gjykatës Themelore Prishtinë për tremujorin e I-rë (janar - 

mars) për vitin 2024 

10 min. 

6 Raportimi i kryetarit të Gjykatës Themelore Gjilan për tremujorin e I-rë (janar - 

mars) për vitin 2024 

10 min. 

7 Raportimi i kryetares së Gjykatës Themelore Prizren për tremujorin e I-rë (janar - 

mars) për vitin 2024 

10 min. 

8 Raportimi i kryetarit të Gjykatës Themelore Gjakovë për tremujorin e I-rë (janar - 

mars) për vitin 2024 

10 min. 

9 Raportimi i kryetarit të Gjykatës Themelore Pejë  për tremujorin e I-rë (janar - mars) 

për vitin 2024 

10 min. 

10 Raportimi i kryetarit të Gjykatës Themelore Ferizaj për tremujorin e I-rë (janar - 

mars) për vitin 2024 

10 min. 

11 Raportimi i nënkryetarit të Gjykatës Themelore Mitrovicë për tremujorin e I-rë 

(janar - mars) për vitin 2024 

10 min. 

12 Rekomandimi për emërimin e kandidatëve për gjyqtarë në gjykatat themelore të 

Republikës së Kosovës 

10 min. 

13 Diskutim lidhur me zhvillimin dhe implementimin e sistemit e-pagesat 10 min. 

14 Autorizimi i gjykatave për memorandumet e praktikave me studentë 10 min. 

15 Shqyrtimi i ndryshimit të planit të punës së Gjykatës Themelore Gjakovë me numër 

AGJ.I.nr.128/2024 i dates 2 prill 2024 

10 min. 

16 Të ndryshme 10 min. 


